Апраксинский вестник
Общественно — политическая газета
учредитель: Совет депутатов Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской области
	Газета выходит                                                                          № 20  понедельник  12 июля 2021 года
с 1 июля 2006 года                                                                     Газета выходит 3 раза в месяц

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АПРАКСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 июля  2021 года                                                                    №26

О графике работы избирательной комиссии
муниципального образования Апраксинское сельское поселение
Костромского муниципального района Костромской области
по приему документов, представляемых кандидатами в период избирательной кампании по выборам в органы местного самоуправления  муниципального образования Апраксинское сельское поселение
Костромского муниципального района Костромской области

[bookmark: Par37]В соответствии с пунктом 10 статьи 24  Федерального закона от
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 42 Избирательного кодекса Костромской области, руководствуясь пунктами 2.3,  2.3.1 Методических рекомендациях по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11 июня 2014 года № 235/1486-6, избирательная комиссия муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области постановляет:
1. Определить график работы избирательной комиссии муниципального
образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области по приему документов, представляемых в избирательную комиссию муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области кандидатами в период избирательной кампании по выборам в органы  местного самоуправления муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области (приложение).
2. Разместить настоящее постановление в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте администрации Костромского муниципального района Костромской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде избирательной комиссии муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области.
3. Опубликовать в общественно – политической газете «Волжская новь», общественно - политической газете  «Апраксинский вестник»  график работы избирательной комиссии муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области по приему документов, представляемых в избирательную комиссию муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области кандидатами в период избирательной кампании по выборам в органы  местного самоуправления муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области
4. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя избирательной комиссии муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области Л. М. Максимову.

Председатель
избирательной комиссии

Л. М. Максимова

	Секретарь
 избирательной комиссии

	Л. Н. Семенова

Приложение № 1
к постановлению избирательной комиссии
муниципального образования
Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области
от 07 июля  2021 года № 26

График работы избирательной комиссии
муниципального образования Апраксинское сельское поселение
 Костромского муниципального района Костромской области
 по приему документов, представляемых
кандидатами в период избирательной кампании по выборам в органы местного самоуправления муниципального образования
Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области

	С 15 июля  2021 года по 9 августа
2021 года
	Время работы избирательной комиссии муниципального образования
по приему документов

	Рабочие дни
	с 08.00 до 17.00

	В выходные дни
	с 10. 00 до 14.00

	В день истечения сроков приема документов на выдвижение:
08 августа  2021 года
	с 10.00 до 24.00

	В день истечения сроков приема документов для регистрации:
09 августа 2021 года
	с 9.00 до 18.00

АДМИНИСТРАЦИЯ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12   июля 2021 года                          № 36                               п. Апраксино

Об утверждении Перечня автомобильных
дорог общего пользования местного
значения в границах населенных пунктов
Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области согласно приложения.
2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно политической газете «Апраксинский вестник».

И.о. главы Апраксинского
сельского поселения                                                                 О.В. Глухарева

Утвержден
постановлением администрации
Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области
от 12 июля 2021 г. №36

Приложение 1

	№
п/п
	Населенный пункт
	Протяженность погонных метров

	1
	п. Апраксино

	ул. Молодежная
	2,952

	2

	ул. Скворцова
	1,963

	3

	ул. Коммунаров
	4,040

	4

	ул. Береговая
	0,290

	5

	Ул. Заречная
	0,855

	6
	д. Борок
	0,800

	7
	д. Бочкино
	0,378

	8
	д. Бедрино
	0,925

	9
	д. Брыкотино
	0,745

	10
	д. Гуздырево
	0,420

	11
	д. Деревнищи
	0,355

	12
	д. Денисово
	0,550

	13
	д.Дворищи
	0,730

	14
	д. Ильинское
	0,555

	15
	д. Карцево
	0,745

	16
	д. Кастилово
	0,400

	17
	д. Которово
	0,695

	18
	д. Китариха
	0,256

	19
	д. Легково
	0,800

	20
	д. Никитино
	0,515

	21
	д. Скоморохово
	0,240

	22
	д. Солониково
	0,265

	23
	д. Терехово
	0,452

	24
	д. Холм
	1,415

	25
	д. Царево
	0,310

	                                                          Итого:
	21,651

Извещение
об установлении публичного сервитута на земельные участки

Администрация Костромского муниципального района Костромской области в соответствии со статьей 39.42 Земельного кодекса Российской Федерации информирует о возможности установления публичного сервитута на землях, расположенных на территории Апраксинского сельского поселения Костромского района Костромской области, в целях строительства линейного объекта электросетевого хозяйства «Строительство ЛЭП–0,4кВ для подключения объектов, расположенных по адресу: Костромская область, Костромской район, д. Дворищи, дом 3», сроком на 49 лет, по ходатайству Публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра» (ПАО «МРСК Центра»).
Описание местоположения границ публичного сервитута указано в Приложении 1.
Ознакомиться с ходатайством об установлении публичного сервитута и описанием местоположения границ публичного сервитута можно по адресу: Костромская область, гор. Кострома, ул. Маршала Новикова, д. 7, каб. 114                (Пн., Вт., Пт. – с 9 до 12) или на официальном сайте администрации Костромского муниципального района Костромской области www.admkr.ru, на официальном сайте администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области apraksinskoe@mail.ru, в информационном бюллетене «Апраксинский Вестник».

Глава Костромского
муниципального района                                                                          Е.А. Шилова

Первый заместитель главы администрации
Костромского муниципального района                                             О.Б.Лебедев

Председатель Комитета имущественных
и земельных отношений, архитектуры
и градостроительства администрации
Костромского муниципального района                                           О.А. Паршакова

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]

	Общественно-политическая газета учреждена Советом депутатов Апраксинского сельского поселения
Зарегистрированный первый номер от 06.07.06 г., тираж 10 экз. Адрес издательства п.Апраксино,
ул.Молодёжная,дом 18. Тел.643-243

image4.emf

image5.emf

image1.emf

image2.emf

image3.emf